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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring samt temperaturer i varmholdte fødevarer. Vejledt
konkret om løsningsmuligeder for afskærmning af bagværk der
opbevares utildækket i betjeningsområdet.
Kontrolleret: Temperaturer ved opbevaring af fødevarer.
Det indskærpes, at fødevarer skal opbevares ved temperaturer,
som sikrer at fødevarerne ved anvendelse på sædvanlig måde
ikke er sundhedsskadelige eller af anden grund uegnede til
menneskeføde. Følgende er konstateret: Ved tilsynet er der i
køleskab under produktionsbord, i betjeningsområdet, målt en
opbevaringstemperatur på 11,3 °C, med kalibreret luftføler. I
køleskabet opbevares en mindre mængde frikadeller,
fiskefileter, rejer og fersk oksekød. Grundet den relativt lille
mængde fødevarer, vurderes en indskærpelse tilstrækkelig,
trods 100% temperaturoverskridelse.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde og betjeningsområde, herunder at gulve,
vægge og lofter fremstår renholdt. Vejledt konkret om
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løsningsmuligheder for rengøring af svært tilgængelige steder i virksomhedens kølerum.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet fremstår tætningslister, på køleskab under produktionsbord i
betjeningsområdet, med sorte belægninger af formodet skimmelvækst. Lukkemekanisme på køleskabet
fremstår med ansamlinger af ældre snavs. Kant langs toppen af køleskabet fremstår med gule belægninger af
ældre snavs. Kummefryser i produktionsområdet, fremstår med ansamlinger af snavs langs kanter og på
skydelåger. Filtre på udsugning over komfur i produktionsområdet, fremstår med belægninger af fedtstof og
støv. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer samt
opvarmning, varmholdelse og nedkøling i perioden siden sidste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


